
 

保護者の皆様へ 

 

北九州工業高等専門学校長 

鶴 見  智 

 

 

 

一部クラスの学級閉鎖及び遠隔授業の実施について 

 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一部のクラスにおいて、複数の学生がインフルエンザの陽性判定となり欠席

者が急増しています。 

つきましては、クラス内の感染拡大を防ぐため、１１月１７日（金）２限目か

ら１１月１９日（日）まで学級閉鎖とし、本日の２限目以降は休講といたしまし

た。 

対象クラスの学生にはすでにその旨を連絡済みです。 

急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力・ご理解のほどよろしく

お願いいたします。 

なお、感染者やそのご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

【本件連絡先】 

北九州工業高等専門学校 学生課教務係 

TEL：093-964-7232  

E-mail：g-kyomu@kct.ac.jp 


